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Styrelsen for Brf Villagatan nr 15 Trosa far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Fiorvaltningsberiittelse
Brf Villagatan 15, Trosa

Féreningen dger och forvaltar fastigheten Fiskekapellet 8 i Trosa kommun, Villagatan 15 i Trosa, Sddermanlands
lin.

Fastighet

Foreningens fastighet Fiskekapellet 8 ir taxerad till 20 859 000 kronor. Detta uppdelat med ett taxerat virde {or
byggnad 16 800 000 och mark 4 059 000 kronor. Féreningens fyra hus omfattar sexton ligenheter, samtliga upplatna
med bostadsriitt. Den sammanlagda boytan dr 1 407 m2.

Verksamheten 2024
Pa grund av det ridande ekonomiska lidget under aret med det osikra rinteldget och generellt sett higa kostnader
har styrelsen beslutat att enbart utfora normal skdtsel av fastigheten och senareldgga vissa atgirder till 2025.

Tomtforsiljning (del av) har genomforts under dret. Detta enligt beslut pd extra foreningsstimma den 7 sept. 2024.
2 st lagenhetsoverldtelser har skett under 2024.

Ekonomi
Ovanstaende beslut har givit ett positivt resultat och en stabil kassa som medfor en storre sikerhet for
framtida underhall, reparationer samt eventuella utvecklingsarbeten.

Finansiering
Vid arsskiftet var de likvida medlen 862 tkr

Foreningsfragor
Ordinarie foreningsstimma holls den 13 juni 2024.

Styrelse 2024

Mats Bergquist Ordftrande

Vald 2023 pd 2 dr

Ake Holgersson Ledamot/Ekonomi
Vald 2024 pa 2 ar

Kjell Olsson Ledamot

Vald 2023 pd 2 ar

Styrelsen har under aret hallit 1 1st protokollférda méten

Revisorer

Ann-Sofie Blomqvist Ordinarie revisor
Elisabeth Lemke Revisorssuppleant
Valberedning

Hakan Johansson
Bertil Lemke
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Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022
Nettoomsittning 1140 1 086 970
Resultat cfter finansiella poster 206 152 53
Soliditet (%) 59 58 58
Kassalikviditet (%) 285 142 71
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 811 772 677
Skuldsittning per kvm (kr/kvm) 7 388 7 432 7503
Skuldsittning per kvm upplaten

med bostadsritt (kr/kvm) 7 388 7432 7 503
Sparande per kvm (kr/kvm) 282 241 169
Rintekénslighet (%) 9 10 11
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 92 65 63
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintakter 100 100 100
Nettoomséttning 1 140 1 086 970

Kostnader for virme ingar inte i medlemsavgiften, detta star varje medlem for sjilv.

Forindringar i eget kapital
Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust -145 717

drets vinst 206 434
60 717

disponeras sa att

till reserv for framtida fastighetsunderhall avsitts 50 000

i ny rikning overfores 10717
60 717

Foreningens resultat och stéllning i vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning Not

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning

Forsikringsersittningar

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rirelsekostnader

Fastighetskostnader 2
Reparation & underhall 3
Forvaltningskostnader 4

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlidggningstillgangar

Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

1140 481
131 958
1272 439

-344 421
0
-128 072

-190 303
-662 796
609 643

5347
-408 556
-403 209

206 434

206 434

206 434
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2023-01-01
-2023-12-31

1 085 805
0
1 085 805

-334 199
-9 594
-118 289

-187 363
-649 445
436 360

6

-284 204
-284 198
152 162

152 162

152 162
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldiggningstillgingar

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

h

2024-12-31

24 489 678
460 847
24 950 525

24 950 525

13 820

0
22159
35979

861 875
861 875
897 854

25848 379
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2023-12-31

24 655 993
528 210
25184 203

25184 203

11 880

2092
23518
37490

483 475
483 475
520 965

25705 168
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Reserv framtida fastighetsunderhall
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

12 320 000
2478 000
14 798 000

-145 717
206 434
60 717
330 000
15188 717

10 344 396
10 344 396

50 000
9200
51504
20 268
184 294
315 266

25848379
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2023-12-31

12 320 000
2 478 000
14 798 000

-147 879
152 162

4 283

180 000

14 982 283

10 356 896
10 356 896

100 000
28 295
49 728
17936

170 030

365 989

25 705 168
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Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frin den lépande verksamheten fore
foréindring av rorelsekapital

Kassaflide frin forindring av rorelsekapitalet
Fordndring av kundfordringar

Forindring av kortfristiga fordringar

Foridndring av leverantorsskulder

Forindring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lépande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2024-01-01
-2024-12-31

206 434
233 678
3 868

443 980

-1 940
1359
-19 095
16 596
440 900

-62 500

-62 500

378 400

483 475
861 875
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2023-01-01
-2023-12-31

152 162
187 363
30 299

369 824

2 580
-7 409
25795
50 080

440 870

-100 000
-100 000
340 870

142 605
483 475
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Tillimpade avskrivningstider:

Maskiner o inventarier Sar
Byggnader 0,49%
Mark 0%
Installationer 10 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgingar exklusive lager och pégaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter uppldten med bostadsritt.

Skuldsittning per kvm (kr/kvm)
Rintebirande skulder pi balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt
och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldsittning per kvm uppliten med bostadsritt (kr/kvm)
Riintebirande skulder p balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter uppldtna med bostadsratt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresriitt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med drets avskrivningar,
drets kostnad for utrangeringar och drets kostnad for planerat underhall. Intakter eller kostnader som ar
visentliga och som inte #r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive liggas till.

Rantekinslighet (%)
Foreningens rintebdrande skulder dividerat med foreningens intikter frén &rsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Bostadsrittsforeningens kostnader for viirme, el och vatten dividerat med summan av antalet kvadratmeter for

samtliga ytor, bade ytor upplitna med bostadsritt och antalet kvadratmeter uppldtna med hyresrétt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
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Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Nettoomsittning

Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intaktskorrigeringar.

Not 2 Fastighetskostnader

Belysning

Vatten och avlopp
Sophédmtning
Utemiljo tridgard
Snordjning
Fastighetsforsikring
Fastighetsavgift
Fiber

Ovriga kostnader

Not 3 Reparation & underhill

Reparation fastighet
Reserv fastighetsunderhall

Not 4 Forvaltningskostnader

Styrelsearvode inkl soc avgifter
Ekonomisk forvaltning
Revisionsarvode
Bankkostnader
Foreningsavgifter

Arsstimma

Ovriga forvaltningskostnader

2024
3557
93616
31504
69 931
22 300
40 821
26 080
14 400
10 192

344 421

2024

2024

43 831
36 250
8 000

2 050

4 390

8 745
24 806
128 072
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2023
28 193
62713
24 901
88 829
39 305
31510
28404
14 478
15 866

334199

2023
9 594

9594

2023

41499
38515
5000
2 208
4 390
14 500
12 177
118 289
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Not 5 Byggnader och mark

2024-12-31 2023-12-31
Ingaende anskaffningsvirden 24 294 043 24294 043
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 24 294 043 24 294 043
Ingdende avskrivningar -2 733 007 -2 613 007
Arets avskrivningar -122 940 -120 000
Utgdende ackumulerade avskrivningar -2 855 947 -2 733 007
Markvirde 3 094 957 3094 957
Forsiljningar/utrangeringar -43 375
Utgiende ackumulerade uppskrivningar 3 051 582 3 094 957
Utgdende redovisat virde 24 489 678 24 655 993
Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
2024-12-31 2023-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 673 639 673 639
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 673 639 673 639
Ingaende avskrivningar -145 429 -78 066
Arets avskrivningar -67 363 -67 363
Utgdende ackumulerade avskrivningar -212 792 -145 429
Utgaende redovisat virde 460 847 528 210
Not 7 Foriindringar i eget kapital
Medlems- Upplitelse- Reserv fast Balanserat Arets Totalt
insatser avgift underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingdng 12320000 2478000 180000  -147 879 152162 14 982 283
Reserv fastighetsunderhall 150 000  -150 000 0
Disposition av foregdende
ars resultat: 152162  -152162 0
Avrets resultat 206 434 206 434
Belopp vid drets utging 12320000 2478 000 330000 -145717 206434 15188717

\
e
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Not 8 Langfristiga skulder

Skulder som forfaller senare én 5 ar efter balansdagen

Not 9 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Trosa den 18 maj 2025

Min revisionsberittelse har [imnats den 18 maj 2025

Ann- Sofie Blomqvist
Revisor

Kjell Olsson

2024-12-31

10 344 396
10 344 396

2024-12-31
12 641 000
12 641 000
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2023-12-31

10 356 896
10 356 896

2023-12-31
12 641 000
12 641 000




REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman | Bostadsrattsforeningen Villagatan 15 Trosa
Org. nr. 716415-9365

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens férvaltning i
Bostadsrattsforeningen Villagatan 15 for rakenskapsaret 2024. Det &r styrelsen som har
ansvaret for rakenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om
arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomfort revisionen fér att i rimlig grad forsékra mig om att arsredovisningen inte
innehaller vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp
och annan information av rakenskapshandlingarna.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, atgarder
och férhallande i féreningen for att bedéma om nagon styrelseledamot ar erséattningsskyldig
mot foreningen. Jag har @ven granskat om nagon styrelseledamot pa annat satt handlat i
strid med lagen om ekonomiska féreningar, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.
Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden i nedan.

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger darmed en
rattvisande bild av féreningens resultat och stélining i enlighet med god redovisningssed i
Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstamman faststaller resultatrékning och balansrékning for
foreningen, disponerar resultatet enligt férslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledamaoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Trosa den 18 maj 2025

% BP0

Ann-Sofie Blomkvist
Revisor




